SCHEMA DEPARTEMENTAL DES ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES
ECOLE DE MUSIQUE, DANSE, THEATRE ET CIRQUE, PUBLIQUES OU ASSOCIATIVES, DE LA VIENNE

Subventions départementales attribuées entre 2015 et 2021 (en cours)

CANTON DE POITIERS 4

DOMAINE

CIRQUE

COMMUNE DU SIEGE
SOCIAL (en 2020)

HORS DEPARTEMENT /
ACTION SUR POITIERS

ASS AGITATO

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

SUBVENTIONS SUBVENTIONS SUBVENTIONS SUBVENTIONS SUBVENTIONS SUBVENTIONS SUBVENTIONS

2015

2016

2017

2018

2019

2020

7000 €

2021

1000 €

TOTAUX

8000 €

TOTAUX

7000 €

1000 €

8000 €

Source : Direction Culture Tourisme - Département de la Vienne
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